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Evaluering – foråret 2008 
Efter hvert semesters afslutning foretages der en omfattende evaluering af undervisningen og 
underviserne. Således også efter forårssemestret 2008. Vi har vi fået en meget flot evaluering. Fra 
evalueringsrapporten kan det f.eks. nævnes, at på en skala fra 1‐5 (med 5 som det bedste), vurderes 
samtlige fags faglige indhold gennemsnitligt til 4,1, mens vurderingen af om udbyttet af undervisningen kan 
bruges i det daglige arbejde er på 3,9 og indfrielsen af forventningerne er på 3,8. Samtlige læreres indsats 
vurderes til 4,1 hvilket også er meget flot sammenlignet med undervisere på andre studier. Hele 93,2 % af 
respondenterne vil anbefale fagene til andre. Så alt i alt en evaluering, som vi er ret så stolte over! 
 
Det nye fag Transfer Pricing 
Der er blevet taget rigtigt godt i mod det nye fag: Transfer Pricing. Ligesom de ”gamle” fag, er dette fag 
evalueret flot – både for så vidt angår undervisningen og underviserne. Vi har også bemærket, at 100 % af 
deltagerne vil anbefale faget til andre. 
 
Nyt fag under udvikling 
Vi arbejder i øjeblikket på at udvikle et nyt fag: ”Moms for skattespecialister”. Vi vil informere nærmere om 
dette fags indhold på et senere tidspunkt. 
 
Translokation 
Fredag den 20. juni 2008 blev der holdt translokation for årets 39 dimittender. Det største antal vi har 
været oppe på. Told‐ og skattedirektør Ole Kjær talte til dimittenderne, og der var også taler af 
fagkoordinator Ole Aagesen, studieleder Ulrik Gorm Møller, dimittend Lærke Hesseholdt og Jan Nørner fra 
Told‐ og skatteforbundet. Jan Nørner havde også en gave med til hver enkelt dimittend. 
 
Vi ønsker til lykke til årets dimittender: 
Tina Spiel Andersson, Gudrun Bragadottir, Karina Broch, Christian Damgaard, Mette Dietz, Niels Engberg, 
Thomas Frisgaard, Lærke Hesselholt, Anders Hillerup, Søren Holm, Inge Iversen, Flemming Jacobsen, Lars 
Jakobsen, Karen Søgaard Jensen, Henrik Jepsen, Christel Starberg Jespersen, Mette Juul, Jes Mandrup Krog, 
Søren Dines Larsen, Mette Kruse Mathiasen, Berit Nielsen, Birgitte Nielsen, Conny Stina Nielsen, Kent Boe 
Nielsen, Ann‐Karina Nørskov, Annette Pedersen, Mette Faust Pedersen, Morten Høgh Pedersen, Faneth 
Pilenskjold, Anita Post, Elisabeth Rasmussen, Karin Rasmussen, Lene Rytter, Ulla Strauss, Annie Dam 
Sørensen, Rasmus Christian Trosborg, Lars Vajhøj, Torben Witt og Mette Øien. 
 
Mogens Elgaards Mindefonds pris på 10.000 kr. 
Berit Nielsen og Karin Rasmussen har fået tildelt Mogens Elgaards Mindefonds pris på 10.000 kr. for årets 
bedste masterafhandling med titlen: ”Skattemæssig erhvervsmæssig virksomhed contra momsmæssig 
virksomhed”. Et stort til lykke til de 2 prismodtagere. Prisen blev overrakt af Told‐ og skattedirektør Ole 
Kjær ved translokationen den 20. juni. 
 
Status på efterårets tilmeldinger 
International Skatteret I: 22 studerende – Kbh. 
International Skatteret I: 16 studerende – Århus 
Kapitalgevinstbeskatning I: 21 studerende – Kbh 
Kapitalgevinstbeskatning I: 13 studerende – Århus 
Årsrapport og skatteregnskab: 20 studerende – Kbh. 
Dødsboskifte og dødsboskatteret: 12 studerende – Kbh. 
Master i Skat ‐ afhandling: 20 studerende – Kbh. 
Master i Skat ‐ afhandling: 8 studerende – Århus 



 
Fag, der udbydes i foråret 2009: 
I foråret 2009 udbydes nedenstående fag: 
Erhvervsbeskatning 
International skatteret II 
Kapitalgevinstbeskatning II 
Selskabsbeskatning 
Skatteproces 
Transfer Pricing 
 
Tilmeldingsfristen er mandag den 1. december 2008 
Husk, at Master i Skat er modulopdelt: Du kan nøjes med at tilmelde dig et enkelt fag eller nogle få fag – og 
ikke nødvendigvis hele masteruddannelsen – hvis du ønsker at få fagspecifik ajourføring/efteruddannelse. 
Bemærk at prisen for et fag er 12.200 kr. (2008‐pris) for 7 undervisningsdage (fra 9‐15). 
 
Yderligere informationer om efterårets undervisning kan du få hos uddannelseskoordinator Helle Ibæk, 
Danmarks Forvaltningshøjskole, på 38 14 52 92 eller lektor Ole Aagesen, Danmarks Forvaltningshøjskole, på 
38 14 52 12 eller lektor Ulrik Gorm Møller, Handelshøjskolen i København, på 38 15 23 08. 
 
Du kan også besøge studiets hjemmeside: www.masteriskat.dk 
 
Med venlig hilsen 
Fagkoordinator Ole Aagesen og studieleder Ulrik Gorm Møller 


